
UNICAMPANIAVAN01253361. Record Nr.

Titolo Investigation of Nanoscopic Dynamics and Potentials by Interferometric
Scattering Microscopy / Jaime Ortega Arroyo

Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2018

Descrizione fisica XXXVI, 142 p. : ill.

Disciplina 540
547
541
571.6
523.019
530.44

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Autore Ortega Arroyo, Jaime

Materiale a stampa

Monografia


