

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0125336
Autore	Ortega Arroyo, Jaime
Titolo	Investigation of Nanoscopic Dynamics and Potentials by Interferometric Scattering Microscopy / Jaime Ortega Arroyo
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2018
Descrizione fisica	XXXVI, 142 p. : ill.
Disciplina	540 547 541 571.6 523.019 530.44
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia